

Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. Vás žádám o tyto informace:

1. Proč je použit rozpočet firmy Sinclair Global Group. s.r.o., když tehdy byly zadávací podmínky docela jiné, protože se jednalo o výměnu vedení a svítidel v celé obci? Dnes se jedná jen o část od OU po dům 289., kde se bude současně rekonstruovat chodník.
2. Proč zůstal rozpočet včetně položek za stejnou cenu, krom svítidel, jejichž cena je umně ponížena a to jen proto, že jsem ji už na počátku napadl?
3. Délka kabelového vedení od je cca 200 metrů, proč rozpočtovaná cena je 758 metrů včetně montáže a kopání a prací s tím spojených?
4. Pročpak jsou v rozpočtu za zemní práce za půl milionu, když vedení se bude pokládat pod hutnění nejméně 30 cm a tudíž už bude dlažba vytrhaná a lože předem vybagrované?
5. Proč jsou počty stožárů vyšší, oproti původním počtům.
6. Pročpak se budou měnit všechny svítidla a stožáry, když vedení ke křížku je kompletně nové a i stávající stožáry nejsou korodované?
7. Proč vykrádáte obecní finance?
8. Jste vůbec způsobilí posuzovat technická zařízení, když každému, kdo dané problematice rozumí je na první pohled jasné, že jsde o tunel a podvod?

Obecní úřad Nížkovice	Číslo dopor.
Došlo dne: 29.11.2020	Zpracovatel: E-MAIL
Čj. 001/VI-1968/2020	Ukládací znak:
Příloha:	



Obecní úřad Nížkovice

Nížkovice 39 , 684 01 Nížkovice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNI-1368/2020

Spisová značka:

Vyřizuje: Dušan Horák

Tel:

E-mail: starosta@nizkovice.cz

Datová schránka: texbcfe

Datum: 26.11.2020



Žádost na zastupitelstvo obce o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 23.11.2020 sdělujeme následující:

- 1) nejedná se o rozpočet firmy Sinclair Group s.r.o., ale o jimi oceněný výkaz výměr. Výkaz výměr nám zpracovala projektantka zabývající se veřejným osvětlením. Firma Sinclair Group s.r.o. zvítězila s nabídkou ve výběrovém řízení VZMR "Výstavba veřejného osvětlení v obci Nížkovice Josefa Ryšánka". Jejich nabídka byla nižší než rozpočtovaná cena stanovená projektantkou této dokumentace dle ceníku RTS a zároveň nižší než konkurenční nabídky.
- 2) obec Nížkovice nemůže ovlivnit nabízené ceny účastníků výběrového řízení, tudíž nám není známo proč účastníci nabízejí takové ceny.
- 3) Délka kabelového vedení není 200m. V případě, že se nevyznáte v zářezu Situace VO, je možno sjednat schůzku na obecním úřadě a rádi Vám vysvětlíme jak číst tento technický výkres.
- 4) Zemní práce jsou naceněny dodavatelskou firmou dle jejich jednotkové ceny za měrnou jednotku. Soupisu výkonu zpracovala projektantka pro veřejné osvětlení a jednotlivým úkonům přiřadila cenu dle ceníku stavebních prací RTS.
- 5) Jelikož návrh osvětlení musí vyhovovat normovému osvětlení, výpočet osvětlení zpracovávala inženýrka pro veřejné osvětlení.
- 6) viz předchozí odpověď
- 7) Investiční záměry obce nepokládáme za vykrádání obecních financí.
- 8) Nejsme. Proto si na každou akci vybíráme odborného projektanta. Projektant nám po odborné stránce zpracuje dokumentaci (v našem zájmu), kterou následně opatří autorizačním razítkem. Udělá soupis výkonu, který následně ocení dle cenové soustavy RTS tak, abychom věděli jaká je cena díla dle tabulkových cen. Dodavatelům poté rozešleme soupis výkonu bez cen, který oni následně ocení a my jsme schopni porovnávat nabídky, jelikož víme kolik taková zakázka by měla stát.

S pozdravem

Dušan Horák
starosta obce

OBECNÍ ÚŘAD
NÍŽKOVICE
PSČ 684 01

②

Tel.: 544 222 621, 544 222 611